平成 22 年 3 月 3 日

各      位

会 社 名 株式会社 トップカルチャー

代表者名 代表取締役社長 清水 秀雄

      （コード番号７６４０・東証 第 1部）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

兼 総 務 部 長
宮 原  務

Ｔ Ｅ Ｌ 025－232－0008

 http://www.topculture.co.jp

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 21 年 12 月 11 日に公表した平成 22 年 10 月期（平成 21 年 11 月 1 日～平成 22 年 10 月 31

日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 10 月期 個別業績予想数値の修正（平成 21 年 11 月 1 日～平成 22 年 10 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 28,520 645 800 402 33.51

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 33,715 718 847 440 36.75

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 5,195 73 47 38 ―

増 減 率            （％） 18.2 11.4 5.9 9.7 ―

（ご参考）

前期実績（平成 21 年 10 月期）
28,508 643 778 394 32.92

２．業績予想の修正理由

本日（平成 22 年 3 月 3日）公表の「連結子会社との合併（簡易合併・略式合併）に関するお知

らせ」に記載の通り、平成 22 年 5 月 1日付けで当社の完全子会社である株式会社アンフォルマを

吸収合併することに伴い、平成 21 年 12 月 11 日に公表した平成 22 年 10 月期における個別の通期

業績予想を修正いたします。なお、当社の完全子会社の吸収合併であるため、連結業績に与える

影響はありません。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上